CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 06/2022

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica Municipal e nas demais leis que regem a espécie e,
considerando a homologação do Resultado do Concurso Público, objeto do Edital Nº 01/2017, TORNA PÚBLICO A

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS,  relacionados nos Anexos I deste Edital. Os

convocados deverão comparecer ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua
Domingos Braga, s/n, Centro, Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017, Capítulo XI,

item 4, e Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e entrega dos documentos e

recebimento da relação dos exames de saúde pré-admissionais. Por fim, apresentar aos convocados os modelos de declaração que
deverão ser preenchidas adequadamente pelos candidatos, com suas informações pessoais que deverão ser apresentadas no prazo

acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 14 de junho de 2022.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO
Prefeito Municipal

ANEXO I

MOTORISTA - CATEGORIA D OU E (SECRETARIA DA SAÚDE)

NOMES C P F

GILVAN MANOEL RIBEIRO 05954183414

KIMBERLY CLEBER SILVA DO NASCIMENTO 04370246440

EDSON BARRETO DA SILVA 06671971412

JOSE ROSENDO BEZERRA JUNIOR 38105403404

ANDERSON SILVA DOS SANTOS 10514461470

HELENILTON CAETANO DOS SANTOS 04175515410

HUGO PETRONIO SILVA DE ARAUJO 79514677404

BRUNO JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 04612496426

DANIEL ALVES DO NASCIMENTO 06881428421

JUONSTNYS ROCHA SANTANA DA SILVA      05724714400

G A R I

DARLAN RICARDO GOMES DA SILVA 13368098411

RAFAEL JOSE DE SOUSA CALADO 06133971428

CARLOS AFONSO TEIXEIRA 05080526459

HELTON CARLOS CABRAL 11177804492

FABIO ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA 04901540424

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 24X72H

JAILTON LUIZ DA SILVA 10473110466

LUCIANO FERREIRA DOS SANTOS LIMA 09687596457

ROSINALVA PEREIRA DE MATOS NASCIMENTO 02802958470

DHIANA DE SOUSA DANTAS PRAGANA 06043317460

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - 40H

ANELYSE PATRICIA PORFIRIO DA SILVA 09595188433

SINEIDE ERMITA GONCALVES SILVA DE LIMA 05932088460

MARIA CAROLINA DA SILVA 11002118450

TÉCNICO AGRÍCOLA

RUDMAR MENDES MARIZ FILHO 02951939485

MÉDICO PSIQUIATRA

WAGNER LOPES PEDRO DA SILVA 01426677499

ENFERMEIRO 40 h

WILLIAM DE OLIVEIRA RIBEIRO 08993446407